
Kleinkaliber-Auflage Herren Altersklasse 1.41.50 (1.41.50)
Bezirksmeisterschaft 2010

97 92 98Wolter, Ottfried1 SGi Bleckede 287

93 96 96Meyer, Friedhelm2 SGi Bleckede* 285

95 92 95Scheunemann, Thomas3 SV Deutsch-Evern 282

94 95 91Hedder, Arthur4 FSK Kirchgellersen* 280
92 94 93Boeddinghaus, Markus5 SV Wittorf* 279
88 94 94Intrup, Uwe6 SV Melbeck* 276
92 91 91Schwaberau, Wilhelm7 SGi Bleckede 274
90 86 94Apfelbaum, Joachim8 SV Deutsch-Evern* 270
88 87 94Beilfuß, Eckhard9 KKSV Wendisch Evern 269
85 92 89Striethorst, Peter10 SV Oldendorf/Luhe* 266
90 88 88Roloff, Heiko11 ASG Lüneburg* 266
85 93 87Backeberg, Wilfried12 SV Wittorf* 265
87 85 91Wischweh, Gerd13 SV Wittorf* 263
88 91 83Griem, Egbert14 SV Hittbergen* 262
86 86 82Drews, Holger15 KKSV Ochtmissen* 254
81 85 85Salchow, Hans-Werner16 KKSV Ochtmissen* 251
72 74 76Lüllau, Klaus-Peter17 SV Deutsch-Evern* 222

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 21:03:35o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Auflage Damen Altersklasse (1.41.51)
Bezirksmeisterschaft 2010

96 92 91Rohde, Marion1 SC Barum* 279

92 92 93Lüderitz, Gabi2 KKSV Wendisch Evern 277

90 93 90Pallme, Susanne3 SV Oldendorf/Luhe* 273

87 91 89Fritz, Sabine4 SGi Bleckede* 267
86 87 92Possel, Renate5 FSK Kirchgellersen* 265
87 88 89Zöllkau, Dorit6 SV Scharnebeck* 264
87 86 89Erdmann, Bettina7 FSK Kirchgellersen* 262
88 82 91Kluck, Anne-Lore8 SV Oldendorf/Luhe* 261
87 84 90Baldewein, Ursula9 KKSV Wendisch Evern 261
83 89 86Brede, Christine10 SV Scharnebeck* 258
83 89 85Berner, Patricia11 KKSV Ochtmissen* 257
89 82 84Lüllau, Birgit12 SV Deutsch-Evern* 255
93 83 79Reck, Astrid13 SV Deutsch-Evern* 255
83 82 89Pianka, Monique14 FSK Kirchgellersen* 254
84 87 83Apfelbaum, Andrea15 SV Deutsch-Evern* 254
87 78 85Ibsch, Cornelia16 SV Dahlenburg* 250
88 73 87Witt, Dagmar17 SV Scharnebeck* 248
86 76 79Hannebohm, Rita18 SV Scharnebeck* 241
80 82 74Schönmann, Sabine19 SV Scharnebeck* 236
77 76 76Stahl, Monika20 SGes. Nahrendorf* 229

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 21:03:50o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-AuflageAltersklasse 1.41.50

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

SGi Bleckede 2 8461

Wolter, Ottfried 287

Meyer, Friedhelm 285x

Schwaberau, Wilhelm 274

KKSV Wendisch Evern 8072

Lüderitz, Gabi 277

Beilfuß, Eckhard 269

Baldewein, Ursula 261

SV Wittorf 8073*

Boeddinghaus, Markus 279x

Backeberg, Wilfried 265x

Wischweh, Gerd 263x

SV Oldendorf/Luhe 8004*

Pallme, Susanne 273x

Striethorst, Peter 266x

Kluck, Anne-Lore 261x

FSK Kirchgellersen 7965*

Hedder, Arthur 280x

Erdmann, Bettina 262x

Pianka, Monique 254x

SV Deutsch-Evern 7746*

Scheunemann, Thomas 282

Apfelbaum, Joachim 270x

Lüllau, Klaus-Peter 222x

SV Scharnebeck 7707*

Zöllkau, Dorit 264x

Brede, Christine 258x

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 01.06.2010 21:04:08

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Witt, Dagmar 248x

SV Deutsch-Evern 2 7648*

Lüllau, Birgit 255x

Reck, Astrid 255x

Apfelbaum, Andrea 254x

KKSV Ochtmissen 7629*

Berner, Patricia 257x

Drews, Holger 254x

Salchow, Hans-Werner 251x

SV Hittbergen 26210*

Griem, Egbert 262x

Geßelmann, Ronald 0

Jahnke, Wilfried 0



Kleinkaliber-Auflage Senioren A 1.41.70 (1.41.70)
Bezirksmeisterschaft 2010

92 93 99Eulig, Hans-Peter1 KKSV Wendisch Evern 284

94 94 96Klose, Helmut2 KKSV Wendisch Evern 284

93 94 95Behrendt, Klaus3 Neuhaus-Carrenzien* 282

94 95 93Geißler, Rolf4 SV Dahlenburg* 282
95 94 93Sukau, Rüdiger5 KKSV Wendisch Evern* 282
93 92 92Mohr, Dietmar6 KKSV Ochtmissen* 277
94 93 90Riesterer, Helmut7 SV Melbeck* 277
93 91 90Schlüschen, Bodo8 KKSV Ochtmissen* 274
88 95 90Eggers, Hans-Georg9 SV Oldendorf/Luhe* 273
90 88 94Hauschildt, Heinz10 KKSV Wendisch Evern* 272
95 87 90Hoffmann, Ferdinand11 SV Handorf* 272
93 88 90Pitwood, Kenneth12 KKSV Ochtmissen* 271
90 94 86Franck, Dieter13 SV Oldendorf/Luhe* 270
89 88 92Bartels, Günter14 SV Scharnebeck* 269
93 85 90Brackelmann, Helmut15 SC Barum 268
86 91 88Meyer, Werner16 ASG Lüneburg* 265
82 90 92Stahlhut, Volker17 SV Dahlenburg* 264
86 83 93Borth, Manfred18 SV Deutsch-Evern* 262
85 86 91Leuenberger, Joachim19 ASG Lüneburg* 262
88 91 83Rose, Erwin20 ASG Lüneburg 262
84 87 89Otte, Hermann21 SGes. Nahrendorf* 260
85 88 87Weilandt, Peter22 SV Echem* 260
84 83 91Ziesenitz, Erich23 SV Echem* 258
81 86 88Goldenstein, Manfred24 SV Echem* 255
82 86 87Bergmann, Dieter25 SV Deutsch-Evern 255
85 78 87Jänsch, Wolfgang26 ASG Lüneburg* 250
74 80 73Stahl, Manfred27 SGes. Nahrendorf* 227

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 21:04:29o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Auflage Seniorinnen A 1.41.71 (1.41.71)
Bezirksmeisterschaft 2010

93 96 91Hövermann, Ingrid1 SV Dahlenburg* 280

92 91 94Julius, Helga2 SV Dahlenburg* 277

90 89 90Winkler, Elke3 KKSV Wendisch Evern* 269

85 86 93Bergmann, Irmtraut4 SV Deutsch-Evern 264
87 86 90Schlüschen, Heidemarie5 KKSV Ochtmissen* 263
87 82 90Palmowski, Hannelore6 SGi Bardowick* 259
89 80 85Kistenbrügger, Christa7 SV Betzendorf* 254
84 80 82Kaiser, Barbara8 SV Dahlenburg* 246
81 87 77Otte, Annegret9 SGes. Nahrendorf* 245
72 72 90Lack, Edlar10 SV Scharnebeck* 234
85 71 70Kröger, Gesine11 SV Oldendorf/Luhe* 226
61 75 70Neumann, Helga12 KKSV Wendisch Evern* 206

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 21:04:43o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Auflage Senioren A  1.41.70

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

KKSV Wendisch Evern 8501

Eulig, Hans-Peter 284

Klose, Helmut 284

Sukau, Rüdiger 282x

KKSV Ochtmissen 8142*

Mohr, Dietmar 277x

Schlüschen, Bodo 274x

Schlüschen, Heidemarie 263x

SV Dahlenburg 8033*

Hövermann, Ingrid 280x

Julius, Helga 277x

Kaiser, Barbara 246x

SV Deutsch-Evern 7814

Bergmann, Irmtraut 264

Borth, Manfred 262x

Bergmann, Dieter 255

ASG Lüneburg 7775*

Meyer, Werner 265x

Rose, Erwin 262

Jänsch, Wolfgang 250x

SV Echem 7736*

Weilandt, Peter 260x

Ziesenitz, Erich 258x

Goldenstein, Manfred 255x

SV Oldendorf/Luhe 7697*

Eggers, Hans-Georg 273x

Franck, Dieter 270x

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 01.06.2010 21:04:59

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Kröger, Gesine 226x

KKSV Wendisch Evern 3 7478*

Hauschildt, Heinz 272x

Winkler, Elke 269x

Neumann, Helga 206x



Kleinkaliber-Auflage Senioren B 1.41.72 (1.41.72)
Bezirksmeisterschaft 2010

91 95 93Wittneben, Gerwald1 SV Scharnebeck* 279

92 95 90Ress, Detlef2 SV Oldendorf/Luhe 277

90 89 92Piehl, Werner3 SK Tespe* 271

88 86 94Lühmann, Reinhardt4 KKSV Wendisch Evern 268
84 91 93Witte, Rainer5 KKSV Wendisch Evern* 268
93 89 84Burmester, Gerhard6 SGi Bardowick* 266
93 83 86Theiding, Willi7 SK Tespe* 262
81 87 93Gartmann, Ulrich8 SV Oedeme* 261
84 88 89Bacholke, Hans9 SV Melbeck* 261
80 88 90Timm, Hans10 FSK Kirchgellersen* 258
85 83 87Schütz, Helmut11 Hubertus Reinstorf* 255
84 88 82Neumann, Georg12 KKSV Wendisch Evern* 254
84 84 80Lüderitz, Wolfgang13 KKSV Wendisch Evern* 248
65 69 68Grübner, Rolf14 FSK Kirchgellersen* 202

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 21:05:18o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Auflage Seniorinnen B 1.41.73 (1.41.73)
Bezirksmeisterschaft 2010

89 94 95Elvers, Adelgund1 SV Melbeck* 278

90 93 92Franck, Gudrun2 SV Oldendorf/Luhe* 275

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 21:05:34o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Auflage Senioren C 1.41.74 (1.41.74)
Bezirksmeisterschaft 2010

89 91 94Theiding, Friedhelm1 SK Tespe* 274

85 90 91Brackelmann, Günter2 SC Barum 266

90 91 84Wiege, Karl-Georg3 SV Oedeme* 265

88 85 88Matthies, Siegfried4 SGi Bardowick* 261
81 88 90Heinrich, Hilmar5 SV Deutsch-Evern* 259
82 84 86Westermann, Erwin6 SV Oedeme* 252
81 85 85Kruse, Ernst7 FSK Kirchgellersen* 251
86 83 81Makowka, Erich8 Hubertus Reinstorf* 250
81 82 86Maibaum, Willi9 SV Hagen 249
83 81 81Elvers, Werner10 SV Oldendorf/Luhe* 245
83 81 80Resch, Harry11 Neuhaus-Carrenzien* 244
80 77 76Waasen, Uwe12 SV Hagen* 233
75 74 81Dreyer, Herbert13 Neuhaus-Carrenzien* 230
68 79 74Schulz, Ernst14 SV Oldendorf/Luhe* 221

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 21:06:02o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Auflage Seniorinnen C 1.41.75 (1.41.75)
Bezirksmeisterschaft 2010

86 77 87Henkel, Lore1 SV Melbeck* 250

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 21:06:20o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Auflage Senioren B 1.41.72

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

SK Tespe 8071*

Theiding, Friedhelm 274x

Piehl, Werner 271x

Theiding, Willi 262x

SV Melbeck 7892*

Elvers, Adelgund 278x

Bacholke, Hans 261x

Henkel, Lore 250x

KKSV Wendisch Evern 7843

Lühmann, Reinhardt 268

Witte, Rainer 268x

Lüderitz, Wolfgang 248x

SV Oldendorf/Luhe 7734*

Ress, Detlef 277

Franck, Gudrun 275x

Schulz, Ernst 221x

SV Hagen 4825

Maibaum, Willi 249

Waasen, Uwe 233x

Schulz, Heinz-Günter 0

Neuhaus-Carrenzien 2446

Resch, Harry 244x

Rump, Klaus-Peter 0

Kampka, Karl-Heinz 0


